
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG 
 

Centro de Ciências da Administração e Sócio-Econômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br 

 

 
 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 040, 15/06/2015 
 
 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,  
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - DEFERIR as inscrições dos candidatos, a seguir mencionados, pelo 
cumprimento do Edital do Concurso Público de Professor Efetivo nº 
01/2015:  

 
MÉTODOS QUANTITATIVOS 
 
Adolfo Rene Santa Cruz Rodriguez 
Analucia Vieira Fantin 
Andreia Zanella 
Douglas Gomes dos Santos 
Fabiana Santos Lima 
Thais Waideman Niquito 
 

 
 
Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
 
Florianópolis, 15 de junho de 2015. 
 

 


